
 
 

 
 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

28.02.2025   м. Вінниця           № 123 

  
 

Про визначення розпорядника та  

одержувача бюджетних коштів  

 

 

       Відповідно до пункту 4 постанови Кабінету Міністрів України від 18 лютого 

2025 року № 174 «Про затвердження Порядку використання коштів, 

передбачених у державному бюджеті для розвитку мережі та утримання 

автомобільних доріг загального користування у 2025 році» (далі – Порядок), 

підпункту 37 пункту 5 Положення про Управління дорожнього господарства 

Вінницької обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації  від 22 серпня 2018 року № 657, 

Статуту Державного підприємства «Служба місцевих автомобільних доріг у 

Вінницькій області», затвердженого розпорядження голови облдержадміністрації 

від 05 грудня 2018 року №  926, враховуючи лист Державного агентства 

відновлення та розвитку інфраструктури України від 24 лютого 2025 року             

№ 603/1/09-02/06 щодо визначення розпорядника та одержувача бюджетних 

коштів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Визначити розпорядником та одержувачем коштів державного бюджету 

за напрямом «поточний ремонт та експлуатаційне утримання автомобільних 

доріг загального користування місцевого значення» бюджетної програми 

3111020 «Розвиток мережі та утримання автомобільних доріг загального 

користування» Управління дорожнього господарства обласної державної 

адміністрації та Державне підприємство «Служба місцевих автомобільних доріг 

у Вінницькій області». 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

  

 

Заступник начальника   

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 

 


